
  
   Relais Jeunes 

 MARSEILLE (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/10/2020 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/10/2020 à 14:55 

 ATTENTION 2 Vagues d'échauffement de 30 minutes - Di 18/10/2020 à 15:00 

 Remarque le relais messieurs le moins rapide nagera avec les relais mixtes - Di 18/10/2020 
à 15:00 

 4x50 4 Nages Dames (Série) - Di 18/10/2020 à 15:00 
1. NELLI Eva 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 4:45.00

FRANCOIS Camille 2010 FRA
REBANI Sofia 2009 FRA
NGOUNGA Isora 2010 FRA

2. MAHMOUDI Mariam 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 3:26.00
ABDELBAKI Mariem 2009 FRA
SADI Lina 2010 FRA
HAMDANI Sarah 2009 FRA

3. VIDIL-SOULIE Justine 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 3:30.00
LELIEVRE Lilou 2009 FRA
AZZOUZ Yasmin 2010 FRA
MONTEIRO Lola 2009 FRA

4. DERENSY Juliette 2008 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1] 5:02.00
GARNIER Maya 2008 IRL
SHAIMI Nassima 2010 FRA
GARNIER Keara 2010 FRA

 4x50 4 Nages Mixtes (Série) - Di 18/10/2020 à 15:06 
1. CONTINI Heloise 2010 FRA ROGNAC NATATION [3] 6:00.00

BARROSO Julia 2008 FRA
BUGEJA VANELLE Callie 2008 FRA
LEROY Bastien 2008 FRA

2. LOZANO Rafael 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 4:10.00
KAUTHER Tom 2009 FRA
PARDO Marine 2008 FRA
BOUTON Lucas 2009 FRA

3. REYNAUD Lilou 2009 FRA ROGNAC NATATION [2] 6:00.00
SIGNORELLI Sacha 2008 FRA
FABRE Johan 2009 FRA
SNIJDERS Clarence 2009 FRA

4.

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 18/10/2020 à 15:13 
1.
2. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 3:30.00

HALLIWELL Freddie 2007 GBR
BOREL Anthony 2007 FRA
BERNARD Matteo 2007 FRA
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   Relais Jeunes 

 MARSEILLE (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. ZIDANI Elias 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 3:45.00
BENNANI Ismail 2007 FRA
AZAMOUM Elias 2008 FRA
DRAME Akil 2009 FRA

4.

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 18/10/2020 à 15:18 
1. PERSIA-VIDOT Edwyn 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 3:17.00

MAHMOUDI Karim 2008 FRA
MOHAMED Djassem 2009 FRA
MOULAY Abdenour 2007 FRA

2. HOCHSTRASSER Rayan 2007 FRA FOS NATATION [1] 2:11.54
PEPINO Clement 2007 FRA
JALLABERT Paul 2009 FRA
BENARBIA Nacim 2008 FRA

3. D'AGOSTINO Loris 2007 FRA CN MARSEILLE [1] 2:57.00
M'GOMRI Ilyan 2008 FRA
TRICOIRE Lucas 2009 FRA
VOIGT Keizo 2008 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Dames (Série) - Di 18/10/2020 à 15:22 
1. FRANCOIS Camille 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 8:15.00

NELLI Eva 2009 FRA
REBANI Sofia 2009 FRA
NGOUNGA Isora 2010 FRA

2. MAHMOUDI Mariam 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 6:58.00
HAMDANI Sarah 2009 FRA
ABDELBAKI Mariem 2009 FRA
SADI Lina 2010 FRA

3. VIDIL-SOULIE Justine 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 7:09.00
MONTEIRO Lola 2009 FRA
AZZOUZ Yasmin 2010 FRA
LELIEVRE Lilou 2009 FRA

4. GARNIER Maya 2008 IRL NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1] 9:27.00
DERENSY Juliette 2008 FRA
GARNIER Keara 2010 FRA
SHAIMI Nassima 2010 FRA

 4x100 Nage Libre Mixtes (Série) - Di 18/10/2020 à 15:33 
1. SIGNORELLI Sacha 2008 FRA ROGNAC NATATION [2] 11:00.00

REYNAUD Lilou 2009 FRA
SNIJDERS Clarence 2009 FRA
FABRE Johan 2009 FRA

2. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 8:10.00
LOZANO Rafael 2008 FRA
PARDO Marine 2008 FRA
BOUTON Lucas 2009 FRA
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   Relais Jeunes 

 MARSEILLE (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. BARROSO Julia 2008 FRA ROGNAC NATATION [3] 10:30.00
CONTINI Heloise 2010 FRA
BUGEJA VANELLE Callie 2008 FRA
LEROY Bastien 2008 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 18/10/2020 à 15:45 
1.
2. DRAME Akil 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 7:00.00

AZAMOUM Elias 2008 FRA
BENNANI Ismail 2007 FRA
ZIDANI Elias 2008 FRA

3. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 7:45.00
BOREL Anthony 2007 FRA
HALLIWELL Freddie 2007 GBR
BERNARD Matteo 2007 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 18/10/2020 à 15:53 
1. MOULAY Abdenour 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 6:35.00

PERSIA-VIDOT Edwyn 2007 FRA
MAHMOUDI Karim 2008 FRA
MOHAMED Djassem 2009 FRA

2. D'AGOSTINO Loris 2007 FRA CN MARSEILLE [1] 5:43.00
M'GOMRI Ilyan 2008 FRA
TRICOIRE Lucas 2009 FRA
VOIGT Keizo 2008 FRA

3. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION [1] 5:53.47
JALLABERT Paul 2009 FRA
PEPINO Clement 2007 FRA
HOCHSTRASSER Rayan 2007 FRA

4.

 Finales Dames & Messieurs en fonction du Timing - Di 18/10/2020 à 16:01 

 Fin de la réunion - Di 18/10/2020 à 16:01 
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